
Zarządzenie Nr 1631/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 listopada 2011 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań  

z zakresu pomocy społecznej oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, 

zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241,  

zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 217, poz. 1281) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zm.: z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1241; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, poz. 1706; Nr 221, poz. 1738, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81,  

poz. 527; Nr 125, poz. 842, zm.: z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622) w związku z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536, zm.: z 2010 r. Nr 205, poz. 1211, zm.: z 2011 r. 

112, poz. 654, Nr 209, poz. 1244) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta Gdańska  

z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1389/11 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 10 października 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację w roku 2012 zadań z zakresu pomocy społecznej na podstawie wyników prac 

Komisji Konkursowej powołanej wyżej wymienionym Zarządzeniem. 

 

§ 2 

 
Do realizacji zadań Miasta Gdańska z zakresu pomocy społecznej wybrano podmioty 

uprawnione i przyznano kwotę dotacji na dofinansowanie realizacji zadań w 2012 r.: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Przyznan

a kwota 
dotacji  

w zł 

Termin realizacji 

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego dla  
14 dzieci z terenu Miasta Gdańska w lokalu wynajętym na otwartym rynku przez podmiot 

1. 

Fundacja Agawa 

ul. Hołdu Pruskiego 2/1 

80-321 Gdańsk 

Prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 14 dzieci  

z terenu Miasta Gdańska w 

lokalu wynajętym na otwartym 

rynku przez podmiot 

554 400 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej typu interwencyjnego dla  
14 dzieci z terenu Miasta Gdańska w lokalu wynajętym na otwartym rynku przez podmiot 

2. 

Gdańska Fundacja 

Innowacji Społecznej  

ul. Gościnna 14 

80-032 Gdańsk 

„Dom na Trakcie” 683 600 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

 

 



 2 

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci  
z terenu Miasta Gdańska w lokalu wynajętym na otwartym rynku przez podmiot 

3. 

Fundacja Agawa 

ul. Hołdu Pruskiego 2/1 

80-321 Gdańsk 

Prowadzenie placówki 

opiekuńczo - wychowawczej 

typu rodzinnego dla 8 dzieci  

z terenu Miasta Gdańska w 

lokalu wynajętym na otwartym 

rynku przez podmiot 

278 400 
1 stycznia 2012-  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie 2 placówek wsparcia dziennego w formie specjalistycznej: 

dla 40 dzieci z terenu Miasta Gdańska w lokalu: należącym do pomiotu/wynajętym na 
otwartym rynku przez podmiot/z zasobów Miasta Gdańska 

4. 

Fundacja dla Rodziny 

„Ogniska Nadziei”  

ul. Sierakowicka 9 

80-298 Gdańsk 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie 

specjalistycznej dla 40 dzieci  

z terenu Miasta Gdańska  

w lokalu: należącym do 

pomiotu/wynajętym na 

otwartym rynku przez podmiot/ 

z zasobów Miasta Gdańska 

312 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

dla 36 dzieci z terenu Miasta Gdańska w lokalu: należącym do pomiotu/wynajętym na 
otwartym rynku przez podmiot/z zasobów Miasta Gdańska 

5. 

Stowarzyszenie „Nowy 

Port” im. Kazimierza 

Lisickiego „Dziadka” 

ul. Władysława IV 4 

80-547 Gdańsk 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie 

specjalistycznej dla 36 dzieci  

z terenu Miasta Gdańska  

w lokalu z zasobów Miasta 

Gdańska 

280 800 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Zabezpieczenie jednego miejsca w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego poza terenem Miasta Gdańska w lokalu będącym do dyspozycji podmiotu 

6. 

Fundacja „Rodzina 

Nadziei” 

ul. Grottgera 25 

80-311 Gdańsk 

Zabezpieczenie jednego miejsca 

w całodobowej placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego poza terenem 

Miasta Gdańska w lokalu 

będącym w dyspozycji podmiotu 

36 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie poradni psychologicznego wspierania rodziny 

7. 

Polski Czerwony Krzyż 
Pomorski Zarząd 

Okręgowy 

ul. Słowackiego 14 

80-257 Gdańsk 

Poradnia psychologicznego 

wspierania rodziny 
80 000 

1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w lokalu przy ul. Hallera 115 będącym  
w zasobach Miasta Gdańska 

8. 

Stowarzyszenie 

„Wspólnota Serc” 

ul. Emilii Hoene 6 

80-041 Gdańsk 

Wypożyczalnia sprzętu 

rehabilitacyjnego prowadzona 

przez Stowarzyszenie 

„Wspólnota Serc” 

115 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Poradnictwo prawne z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, 
ochrony praw lokatorów dla mieszkańców Miasta Gdańska 

9. 

Polski Związek Głuchych 

Oddział Pomorski 

ul. Pniewskiego 8 

80-246 Gdańsk 

Prawo bez barier 3 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 



 3 

10. 

Stowarzyszenie Akcja 

Społeczna 

ul. Pniewskiego 5/4 

80-246 Gdańsk 

Poradnictwo prawne z zakresu 

prawa rodzinnego  

i opiekuńczego, zabezpieczenia 

społecznego, ochrony praw 

lokatorów dla mieszkańców 

Gdańska 

6 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

11. 

Klub Przyjaciół Strzyży 

ul. Ks. Sychty 12/14 

80-276 Gdańsk 

Poradnictwo prawne z zakresu 

prawa rodzinnego  

i opiekuńczego, zabezpieczenia 

społecznego, ochrony lokatorów 

dla mieszkańców Gdańska 

1 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Organizowanie i wydawanie żywności dla potrzebujących 

12. 

Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Pomorski 

Zarząd Wojewódzki 

ul. Garbary 12/13 

80-827 Gdańsk 

Organizowanie i wydawanie 

żywności dla potrzebujących 

mieszkańców Gdańska 

3 000 
1 stycznia 2012 –  

31 grudnia 2012 

13. 

Związek Stowarzyszeń 
Pomorski Bank Żywności 

ul. Tysiąclecia 13A 

80-351 Gdańsk 

Organizowanie i wydawanie 

żywności dla potrzebujących 
4 000 

1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

14. 

Polski Czerwony Krzyż 
Pomorski Zarząd 

Okręgowy 

ul. Słowackiego 14 

80-257 Gdańsk 

Organizowanie i wydawanie 

żywności dla potrzebujących 

mieszkańców Gdańska 

3 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Świadczenie usług socjalnych na rzecz osób ubogich w formie prowadzenia jadłodajni dla osób 
potrzebujących nie będących bezdomnymi 

15. 

Gdański Komitet 

Obywatelski 

ul. Na Zaspę 45 

80-546 Gdańsk 

Pomocna dłoń 2012 187 110 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla ok. 150 osób z zaburzeniami 
psychicznymi w miejscu zamieszkania 

16. 

Polskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło  

w Gdańsku 

ul. Tysiąclecia 13A 

80-351 Gdańsk 

Świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  

w miejscu zamieszkania 

75 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

17. 

Polskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło  

w Gdańsku 

ul. Tysiąclecia 13A 

80-351 Gdańsk 

Świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  

w miejscu zamieszkania  

(Gdańsk ul. Stanisława Dąbka 6) 

170 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

18. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Kryzysami 

Psychicznymi „Przyjazna 

Dłoń” 

ul. Srebrniki 1 

80-282 Gdańsk 

Prowadzenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w 

miejscu zamieszkania 

180 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 



 4 

19. 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Autystycznym 

ul. Dąbrowszczaków 28 

80-365 Gdańska 

Żyć razem – prowadzenie 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób  

z autyzmem i zaburzeniami 

pokrewnymi – mieszkańców 

Miasta Gdańska 

585 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

20. 

Fundacja Oparcia 

Społecznego Aleksandry 

„Fosa” 

ul. Fryderyka Chopina 42 

80-234 Gdańsk 

Prowadzenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 

40 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

21. 

Fundacja "Autyzm bez 

tabu” 

ul. Rzęsna 1a/203 

80-716 Gdańsk 

Cienie i blaski autyzmu 150 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie mieszkań chronionych dla 4 osób z niepełnosprawnością intelektualną 

22. 

Stowarzyszenie 

"Wspólnota Serc” 

ul. Emilii Hoene 6 

80-041 Gdańsk 

Mieszkania chronione dla 4 osób 

z niepełnosprawnością 
intelektualną prowadzone przez 

Stowarzyszenie „Wspólnota 

Serc” 

57 600 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie mieszkań chronionych: 

dla 2 osób z niepełnosprawnością intelektualną 

23. 

Polskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło  

w Gdańsku 

ul. Tysiąclecia 13A 

80-351 Gdańsk 

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla 2 osób  

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

26 400 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

 dla 3 osób chorych psychicznie 

24. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Kryzysami 

Psychicznymi „Przyjazna 

Dłoń” 

ul. Srebrniki 1 

80-282 Gdańsk 

"Wspólny Dom" mieszkanie 

chronione. Prowadzenie 

mieszkania chronionego dla 3 

osób chorujących psychicznie 

43 200 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie 53 miejsc w środowiskowych domach samopomocy dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi 

25. 

Fundacja „MARCUS” 

ul. Burzyńskiego 1 

80-462 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie 30 

miejsc w Środowiskowym 

Domu Samopomocy dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 

432 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

26. 

Polskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób  

z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło  

w Gdańsku 

ul. Tysiąclecia 13A 

80-351 Gdańsk 

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy dla 23 osób 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

325 680 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

 



 5 

Prowadzenie i zapewnienie 20 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych - typ A,  
w środowiskowym domu samopomocy, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

27. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Kryzysami 

Psychicznymi „Przyjazna 

Dłoń” 

ul. Srebrniki 1 

80-282 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie 20 

miejsc dla osób przewlekle 

psychicznie chorych – typ A  

w Środowiskowym Domu 

Samopomocy 

283 200 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie 25 miejsc dla osób w podeszłym wieku w klubie samopomocy,  
w szczególności z dzielnic: Przymorze, Zaspa 

28. 

Fundacja „MARCUS” 

ul. Burzyńskiego 1 

80-462 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie 25 

miejsc dla osób w podeszłym 

wieku w Klubie Samopomocy, 

w szczególności z dzielnic: 

Przymorze, Zaspa 

129 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie i zapewnienie 30 miejsc w 3 klubach samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi po 10 osób w każdym 

29. 

Stowarzyszenie 

„Wspólnota Serc” 

ul. Emilii Hoene 6 

80-041 Gdańsk 

Klub Samopomocy dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 
38 160 

1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

30. 

Fundacja Oparcia 

Społecznego Aleksandry 

„Fosa” 

ul. Fryderyka Chopina 42 

80-234 Gdańsk 

Dolnomiejski Klub 42 960 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie hostelowych miejsc czasowego pobytu dla: 

8 osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach projektu "Osiedle Sitowie" oraz prowadzenie 

na rzecz projektu pracowni rękodzieła i zatrudnienie asystenta osobistego, domek 45 

31. 

Fundacja Oparcia 

Społecznego Aleksandry 

„Fosa” 

ul. Fryderyka Chopina 42 

80-234 Gdańsk 

Fosa na Sitowiu 112 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

8 bezdomnych matek i dzieci w ramach projektu "Osiedle Sitowie" oraz prowadzenie na rzecz 

projektu punktu opiekuńczo-konsultacyjnego dla matek z dziećmi i poradnictwa 
pedagogicznego, domek 25 

32. 

Pomorskie Centrum 

Pomocy Bliźniemu 

„Monar-Markot”  

w Gdańsku 

ul. Kochanowskiego 7A 

80-402 Gdańsk 

Hostel "Osiedle Sitowie" 112 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

6 osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych w ramach projektu "Osiedle sitowie" oraz 
prowadzenie na rzecz projektu pracowni bukieciarskiej, domek 31 

33. 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacji  

i Przedsiębiorczości 

ul. Batorego 26 

80-251 Gdańsk 

Prowadzenie hotelowych miejsc 

czasowego pobytu dla 6 osób 

niepełnosprawnych i przewlekle 

chorych w ramach projektu 

„Osiedle Sitowie” oraz 

prowadzenie na rzecz projektu 

pracowni bukieciarskiej 

83 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 



 6 

Prowadzenie rehabilitacji społeczno-zawodowej dla 20 osób przygotowującej do pracy  
w podmiotach ekonomii społecznej 

34. 

Gdańska Spółdzielnia 

Socjalna 

ul. Wojska Polskiego 10 

80-227 Gdańsk 

Prowadzenie rehabilitacji 

społeczno – zawodowej dla 20 

osób przygotowującej do pracy 

w podmiotach ekonomii 

społecznej 

87 120 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie tymczasowego miejsca noclegowego i posiłku  
w ośrodku wsparcia o standardzie domu dla bezdomnych dla 70 mężczyzn i 5 kobiet  

w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku, ze szczególnym uwzględnieniem 
potrzeb osób niepełnosprawnych i wymagających opieki osób drugich w tym usług 

pielęgniarskich 

35. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Bezdomnych Dom 

Modlitwy "Agape" 

ul. Borowy Młyn  

82-420 Ryjewo 

Nasza Przystań 902 700 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie tymczasowego miejsca noclegowego w noclegowni  

i jednego gorącego posiłku dla średnio 120 mężczyzn dziennie 

36. 

Pomorskie Centrum 

Pomocy Bliźniemu 

„Monar-Markot”  

w Gdańsku 

ul. Kochanowskiego 7A 

80-402 Gdańsk 

Noclegownia „Monar-Markot” 69 300 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

37. 

Towarzystwo Wspierania 

Potrzebujących 

"Przystań" 

ul. Mostowa 1 a 

80-778 Gdańsk 

Udzielenie schronienia poprzez 

zapewnienie tymczasowego 

miejsca noclegowego  

w noclegowni i jednego 

gorącego posiłku dla średnio 40 

mężczyzn dziennie 

277 200 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku 
wsparcia o standardzie schroniska dla średnio 135 mężczyzn w samodzielnym budynku lub 

wydzielonej części budynku 

38. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Bezdomnych Dom 

Modlitwy "Agape" 

ul. Żeromskiego 8 

82-400 Sztum 

Nie gorsi, nie inni, nie chciani 

…, ale my jesteśmy dla nich 
127 500 

1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

Prowadzenie miejsca czasowego pobytu dla osób bezdomnych - prowadzenie ogrzewalni dla 

osób bezdomnych 

39. 

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta 

Koło w Gdańsku 

ul. Przegalińska 135 

80-690 Gdańsk 

Prowadzenie miejsca czasowego 

pobytu dla osób bezdomnych - 

prowadzenie ogrzewalni dla 

osób bezdomnych 

40 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku 
wsparcia o standardzie schroniska dla: 

średnio 80 kobiet i dzieci, w tym samotnego rodzica z dziećmi w samodzielnym budynku lub 
wydzielonej części budynku 

40. 

Stowarzyszenie 

Opiekuńczo – 

Resocjalizacyjne 

„Prometeusz” 

ul. Sucharskiego 1 

80-601 Gdańsk 

Udzielenie schronienia poprzez 

przyznanie tymczasowego 

miejsca noclegowego w ośrodku 

wsparcia o standardzie 

schroniska dla średnio 50 kobiet 

i dzieci w tym samotnego 

rodzica z dziećmi  

w samodzielnym budynku lub  

w wydzielonej części budynku 

450 000 
1 stycznia 2012-  

31 grudnia 2012 

41. 

Pomorskie Centrum 

Pomocy Bliźniemu 

„Monar-Markot”  

w Gdańsku 

ul. Kochanowskiego 7A 

80-402 Gdańsk 

Schronisko dla samotnych 

kobiet z dziećmi i osób starszych 

„Monar-Markot” 

260 000 
1 stycznia 2012 -  

31 grudnia 2012 

 

§ 3 

 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 

pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy o realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym 

dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


